
COUNTY OF LOS ANGELES

DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS

'To Enrich Lives Through Effective and Caring Service"

MARK PESTRELLA, Director

November 24, 2020

REQUEST FOR PROPOSALS -ADDENDUM 3
THE EXCLUSIVE FRANCHISE CONTRACT FOR THE AREA OF
HACIENDA HEIGHTS (BRC0000052)

IN REPLY PLEASE

REFER TO FILE: B RC-~

Thank you for your interest in our Request for Proposals (RFP) for The Exclusive
Franchise Contract for the Area of Hacienda Heights (BRC0000052).

Please note the deadline to submit Proposals has been extended to
Monday, November 30, 2020, at 5:30 p.m.

All addenda and informational updates will be posted at
http://pw.lacounty.goy/brcd/servicecontracts. Please check the website frequently for
any changes to this solicitation.

Please take note of the following revisions to the Request for Proposals (RFP).
(Note that the changes that have been added are in boldface and deleted languages
are c+riLo+hrni inh.l Section A is the Addendum and Section B is the Questions and
Answers.

• Important Note to Proposers: An updated Form PW-2.2 Schedule of Prices
has been attached as Enclosure A. Please use Form PW-2.2 when
submitting your proposal. (Proposals submitted with PW-2 or PW-2.1 may
be rejected as nonresponsive.)

I_~_\~7~7~~1~llJi~il

1. The following item listed below has been deleted in its entirety:

The above Form is replaced with revised item listed below (See Enclosure A):

Form PW-2.2 Schedule of Prices

900 SOUTH FREMONT AVENUE
ALHAMBRA, CALIFORNIA 91803-1331

Telephone: (626) 458-5100

http:Ndpw.lacounty.gov ADDRESS ALL CORRESPONDENCE TO:
P.O. BOX 1460

ALHAMBRA, CALIFORNIA 91802-1460

Please use the revised Form PW-2.2 Schedule of Prices, attached hereto as Enclosure
A, when submitting your proposal.
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2. Part I, Section 1.B, Exclusions from Service, has been revised to include the

following item:

6. Collection of Solid Waste from Commercial Accounts

This CONTRACT excludes the right and privilege to arrange and provide
Task 1 Services to Commercial Premises and Multifamily Premises with 5

or more units. However, on a case-by-case basis, Director may authorize

service to these Customers under unusual circumstances such as when
there are only a few accounts in a Service Area and it is significantly more

efficient to Collect with the Residential Vehicle instead of sending a
Commercial Franchise Vehicle.

c ~ ~ ~ .

1. Question: I had a quick questions on the pricing form PW-2.1 far the initial term

of the contract there is pricing for 5 items:

Monthly Rate fiar Basic Services

1. One 96-gallon Refuse (no food waste}
2 One 96-gallon Recyclab(es
3. One 96-gallon Green Waste (wlF~od} or one 64-galEQn Food Waste
4. Bulky Item Service
5. Annual Cleanup Event

Total of 1 - 5

However, on the 3 year and the 7 year extension pricing there are only 4 items
that aren't inclusive of the annual cleanup. Should I assume that clean up fee

would be charged also in those other years at the initial rate?

Discounts for Longer Contract Term {Section 2 A}

Monthly Rate far Basic Services, with 3 years added to Expiration Date

1. One 96-gallon Refuse ~
2. One 96-gallon Recyclab(es ~
3. One 96-gallon Green Waste
4, Bulky Item Service ';

Monthly Rate far Basic Services, with ~ years added to Expiration Date ~

~ . One 96-gallon Refuse
L. One ~6-gallon ~ecycl~bles ~
3. One 96-gallon Green Waste
4, Bulky Item Service

Response: Refer to Enclosure A Form PW-2.2.
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If you have any questions concerning the above information, please contact
Messrs. David Pang at (626) 458-7167 or Danny Medina at (626) 458-4080, Monday
through Thursday, 7 a.m. to 5 p.m.

Follow us on Twitter:

We encourage you to follow us on Twitter ~a LACoPublicWorks for information on
Public Works and instant updates on contracting opportunities and solicitations.

Very truly yours,

MARK PESTRELLA
Director of Public Works

~; JOSE QUEVEDO
Assistant Deputy Director
Business Relations and Contracts Division

DP
P:\aepub\Service Contracts\CONTRACT\David\FRANCHISE - RESIDENTIAL\2019\Rebid\Hacienda Heights\Addendum and
Informational UpdateslAddendum 3\Addendum 3.doc


